
Zarządzenie Nr 506/2016 

Prezydenta Miasta Kalisza

           z dnia 9 września 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Centrum Organizacji Pozarządowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016  r.,  poz.  446)  i  §  5  ust.  3  pkt  13  Programu  Współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016,
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  XVI/187/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  20  listopada
2015 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016, zarządza się, co
następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Centrum  Organizacji  Pozarządowych,  stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia
Nr  420/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  11  września  2015  r.  w  sprawie  wprowadzenia
Regulaminu Centrum Organizacji Pozarządowych (z późn. zm.)  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 pkt 1 litera a otrzymuje brzmienie:

„a) pomieszczeń:
- sali wykładowej mieszczącej do 20 osób,
- sali komputerowej z 13. stanowiskami pracy,
- sali seminaryjnej mieszczącej do 35 osób, 
- sali konferencyjnej mieszczącej do 180 osób,
wyposażonych w sprzęt techniczny: rzutniki multimedialne, piloty do przesuwania slajdów, laptopy, 
nagłośnienie, flipcharty, dostęp do internetu, w celu  prowadzenia działalności statutowej  oraz 
odbywania spotkań;”.

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3

MIEJSCE WYKONYWANIA ZADAŃ PRZEZ COP

COP mieści się w Kaliszu przy ul. Częstochowskiej 25. w budynku Fundacji Kaliski Inkubator 
Przedsiębiorczości. Sekretariat COP znajduje się w pokoju nr 103, tel. 62 767 35 01, 797 702 486, e-
mail: cop@um.kalisz.pl.”.

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zaplecze infrastrukturalne COP udostępniane jest organizacjom pozarządowym  zgodnie 
z ustalonym  harmonogramem.”.

4) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8
Wyposażenie COP, z wyłączeniem zaplecza pomieszczeń, które stanowi własność Fundacji Kaliski 
Inkubator Przedsiębiorczości, zostało zakupione w ramach projektu „Wspólnie budujmy kapitał 
społeczny Kalisza – wdrożenie standardów współpracy NGO i JST” współfinansowanego ze środków 



Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Działalność COP jest finansowana z 
budżetu Miasta Kalisza.”. 

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie Wiceprezydentowi
Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych
Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


